Главе МОГО «Ухта» -

руководителю администрации

МОГО «Ухта»

____________________________

(Ф.И.О.)

____________________________

    (домашний адрес)

Заявление.

Прошу принять меня на должность муниципальной службы
_______________________________________ с «___» ___________ 20___года.
(должность, структурное подразделение)

Дата

Подпись